


АПЛИКАНТ ИМЕ НА ПРОЕКТ ВКУПЕН БУЏЕТ (МКД)
ФИТР 

КО-ФИНАНСИРАЊЕ 
(МКД)

СОПСТВЕНО КО-
ФИНАНСИРАЊЕ (МКД)

АЛЕВАДО КАБЕЛ Појажување на бакарни и алуминиумски јажиња 25,207,200.00 15,124,320.00 10,082,880.00

АРТ ПРИНТ СТУДИО Пакување по примерот на циркуларна економија 23,785,600.00 16,649,920.00 7,135,680.00

БД ОРГАНИК ДЕРМ ОРГАНИК КЕАР ЕРА 24,480,000.00 15,422,400.00 9,057,600.00

БЕ-ДА ЛОГИСТИК СподелиМе - Решение за логистика 28,684,200.00 17,894,200.00 10,790,000.00

Бидити Предикција на цените на електричната енергија 27,202,000.00 16,917,000.00 10,285,000.00

Ецлипсе Солутионс Healthy Dish - ERP SaaS софтверски систем за кантини 18,099,450.00 12,669,615.00 5,429,835.00

ЕКО ЛИВИНГ Почиста средина - Поздрава нација 25,187,400.00 17,631,180.00 7,556,220.00

ЕЛЕКТРО СИСТЕМИ ТРЕЈД FREEtoWORK.mk 17,791,162.00 12,453,162.00 5,338,000.00

ЕЛЕВЕЈТ Elev8 10,626,050.00 6,984,050.00 3,642,000.00 

http://freetowork.mk/
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ЕУРО ФЛОР МАРКЕТИ Комерцијализација на иновативни санитарни течности 13,649,500.00 9,519,500.00 4,130,000.00

ФЕДС

Уникатно решение- за прв пат на светскиот пазар за пренос 
на екстремно тешки товари - Универзален кафез со ролери, 

компатибилен за сите типови на линаерни водилки и 
професионални телескопски лизгачи, дизајниран за висока 

издржливост со примена во авионска, автомобилска, 
метална индустрија, роботика, фармација како и за нано 

технологии

21,714,000.00 15,199,800.00 6,514,200.00

ГИГАБЕЛ КОМПЈУТЕРС
Информациски систем за управување со уреди за 

мерење
25,690,000.00 17,983,000.00 7,707,000.00 

ГИНЕКАЛИКС
Автоматски систем за подготовка на примероци со 

висок процент - ПИПЕТОР
25,706,340.00 17,994,438.00 7,711,902.00

ГОЛД ЛАНД
Паметно земјоделство - решение базирано на на ИоТ 

за дигитална трансформација на земјоделството
25,081,048.00 17,556,728.00 7,524,320.00 

ХОЈО ТЕК СмартДигит 27,156,600.00 17,146,600.00 10,010,000.00

ИНТЕРЛИНК Полиглот - онлајн платформа за учење јазици 25,299,000.00 17,709,300.00 7,589,700.00

ИТАЛ ПЕЛЕТ
АВТОМАТИЗИРАНА МАШИНА ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА 

ПЕЛЕТИ
7,506,900.00 5,254,830.00 2,252,070.00

ИТКРОУД ГО Социал 25,666,200.00 17,766,200.00 7,900,000.00

ЈБА ВЕНТУРЕС
ПЛАТФОРМА ЗА АВТОМАТСКО ПРЕПОЗНАВАЊЕ НА 

ГОВОР НА АЛБАНСКИ ЈАЗИК (АПГА)
14,719,550.00 10,303,685.00 4,415,865.00
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ЏОИН ТЕВА ТЕВА 12,305,952.00 8,614,166.00 3,691,786.00

МАЈА МЕДИКАЛ
Нови природни и органски производи за нега на кожа и 
коса за лица кои поминуваат низ онколошки третмани

22,346,800.00 15,642,760.00 6,704,040.00

НАВАЈО БЛОКЧЕИН Хардверски паричник базиран на етереум 23,252,100.00 16,276,500.00 6,975,600.00

НЕТИ ИНЦ НЕТИ Протект 23,935,500.00 15,285,500.00 8,650,000.00

НН ЦРЕАТИВЕ Греенчоис едукација 7,123,100.00 4,986,170.00 2,136,930.00

РАВЕН ТЕХНОГУМА

Подобрени електростатски ергономски подови за 
физичко здравје на работното

место на база на термопластични вулканизати и нивна 
комерцијализација

24,678,000.00 17,274,600.00 7,403,400.00

РИО КОМПАНИ РИЈАТ
НАБАВКА НА АВТОМАТИЗИРАНА ЛИНИЈА ЗА 

ПРОИЗВОДСТВО НА РАЗНИ
ВИДОВИ НА ПРОИЗВОДИ ОД МЕРМЕР И ГРАНИТ

22,448,430.00 13,469,058.00 8,979,372.00

СОЛАРТЈУБС Бафер за топла вода 26,322,000.00 16,582,860.00 9,739,140.00

СВИС ИНВЕСТ Моќна паркинг станица - сончева технологија 24,096,000.00 16,126,000.00 7,970,000.00

ТАУРУС Киимо АПП 25,702,000.00 17,991,400.00 7,710,600.00
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ТЕЦУП ГРОУП
Иновација – Нова производствена робот линија за 

уникатни хартиени чаши – еколошки био разградливи 
кои не се произведуваат во Р.С.Македонија

25,712,857.00 17,999,000.00 7,713,857.00

Т-ТЕК Безбедна шема на Colearn прилагодена на Smart Grid 16,715,632.00 10,406,632.00 6,309,000.00

УНИ МЕТАЛ ИНОКС
Единствен високобезбедносен уред- брава со 

мануелна контрола (Брава УНИ-ИНОКС)
21,775,000.00 15,242,500.00 6,532,500.00 

ВЕРТИГО - НМЕ
ЕДУКАТИВНИ АПЛИКАЦИИ СТЕЛА И САНИ /

STELLA DHE SANI
23,704,863.00 16,593,404.00 7,111,459.00 

ВИС ОКО EYECON 26,640,104.00 16,783,264.00 9,856,840.00

ИМПЕГНА Т-У Документ менаџмент систем 24,086,300.00 15,157,170.00 8,929,130.00

АБЦ
ABC CIAN ELECTRIC- Аll-in-one EV charging provider 

POWERING OUR SUSTAINABLE FUTURE
22,591,040.00 15,300,440.00 7,290,600.00

БЕ-СА ФАШИОН Автоматизирана машина за производствo на завеси 7,805,475.00 5,275,705.00 2,529,770.00
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БЛЕ-КОНТ ПЛУС Производство на ИЦФ-ЕПС Цигли 19,923,000.00 13,945,940.00 5,977,060.00

ФРИГО ТЕХНИКА БЕИ
Автоматизирана линија за производство на метални 

рафтови
11,094,252.00 6,449,089.00 4,645,163.00

СИГМОИД
Комерцијализација на едукативната платформа 

JetMinds, на пазарите во Турција, Германија и Франција
15,733,000.00 4,719,900.00 11,013,100.00
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